
 
5. den 

 
Mini: vlakem žst. Zaječí, zelená značka 
Zaječí 2 km, žlutá značka rozhledna Dalibor 
1,5 km (3,5 km), dále žlutá rozhledna Maják 
2,5 km (6 km), zelená Rakvice k Trefilům do 
sklepa (bude vyznačeno) 3,5 km (9,5 km), 
dále žst. Rakvice 1,5 km (11 km) 
 
Krácená: Hustopeče neznačeno Starovičky   
a vlevo pod dálnicí k rozhledně U obrázku, po 
cyklostezce Moravská vinná 6 km, dále 
neznačeno od rozhledny 0,5 km (6,5 km) k 
cestě se zelenou turistickou značkou a po ní 
do Němčiček 4 km (10,5 km), dále na rozhl. 
Kraví hora 3 km (13,5 km), rozcestí se žlutou 
Vinckovo náměstí 1 km (14,5 km), žlutá 
Bořetice žst.1 km (15,5 km), zelená rozhl. 
Slunečná 2 km (17,5 km), dále zelená zast. 
Velké Pavlovice 1,5 km (19 km), dále silnicí  
Rakvice 4,5 km (23,5 km), zelená k Trefilům 
do sklepa 1,5 km (25 km), zpět k žst. Rakvice 
1,5 km (26,5 km), vlak Hustopeče 

 
Základní: jako krácená  k Trefilům do sklepa 1,5 km (25 km), dále zelená rozhledna Maják 3,5 km (28,5 km),  
žlutá rozhledna Dalibor 2,5 km (31 km), dále žlutá Zaječí 1,5km (32,5 km), zelená Zaječí 2 km (34,5 km), vlak 
Hustopeče 
 
Doporučená cyklotrasa: Hustopeče, Starovičky, U obrázku, rozhl., Němčičky, Boleradice, rozhl. Nedánov, 
Morkůvky, Brumovice, Kobylí, Kraví hora, rozhl.,Bořetice, Slunečná rozhledna, Velké Pavlovice, Rakvice, 
rozhledna Maják, rozhledna Dalibor, Zaječí, Starovičky, Hustopeče cca 60km 
 
vlak Hustopeče – Zaječí   
odjezd Hustopeče 7.44 příjezd  Šakvice 7.54 odjezd Šakvice 7.58 příjezd Zaječí 8.02 
bus Hustopeče – Zaječí, rozc.   
odjezd Hustopeče 6.23,6.43,7.23,7.53,8.53 - příjezd Zaječí, rozc. 6.34,6.54,7.34,8.04,9.04 
bus Rakvice – Hustopeče   
odjezdy Rakvice (Trkmanský dvůr) 14.56,15.46,16.46,17.46,18.46  
příjezdy Hustopeče 15.20,16.10,17.10,18.10,19.10 
bus Rakvice – Zaječí (k vlaku)  
Rakvice, škola odjezd 14.35,15.39,16.35,17.35,18.35 
Zaječí, žst. příjezd 14.46,15.50,16.46,17.46,18.46 
vlak Zaječí - Šakvice - Hustopeče 
Zaječí - Šakvice, vlak  odjezd  Zaječí 14.55,15.55,16.55,17.55,18.55  
příjezd Šakvice 14.59,15.59,16.59,17.59,18.59  
odjezd Šakvice 15.03,16.03,17.03,18.03,19.03 - příjezd Hustopeče 15.13,16.13,17.13,18.13,19.13 
vlak Rakvice - Šakvice + bus Šakvice - Hustopeče 
vlak Rakvice, žst.14.29,15.29,16.29,17.29,18.29 - Šakvice, žst.14.38,15.38,16.38,17.38,18.38 
bus Šakvice, žst. 14.46,15.46,16.46,17.46,18.46 - Hustopeče 14.53,15.53,16.53,17.53,18.53 
 
 
 
 
 
 


